
Zápis č. 11/2011

ze zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice,
konaného dne 26.7.2011, od 19 hodin

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo zahájeno v 19 hod. starostou Bc. Miroslavem
Ptáčkem. Dnešní zastupitelstvo bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Řádně omluven p. Milan Pokorný.
Zastupitelstvo je usnášení schopné.

Určení ověřovatelů zápisu
Navrženi ověřovatelé zápisu Jana Procházková a Antonín David, zapisovatelem Mgr. Kateřina Mašínová,
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Červené Janovice určuje ověřovateli zápisu Janu Procházkovou a Antonína Davida,
zapisovatele Mgr. Kateřinu Mašínovou.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

Schválení programu zasedání
Starosta seznámil přítomné s programem zastupitelstva.

Návrh usnesení:
1. Určení ověřovatele zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
3. Žádost Mgr. Kyzourové, Červené Janovice
4. Žádost manželů Kůrkových, Červené Janovice
5. Žádost manželů Pokorných, Červené Janovice
6. Čekárna v obci Lány
7. Dotace ze Středočeského Fondu životního prostředí
8. Dotace z Ministerstva zemědělství
9. Rozpočtové opatření č.612011
10. Změna č.l územního plánu - informace
11. Setkání rodáků a přátel obce Červené Janovice

Výsledek hlasování: Pro - 8
Usnesení bylo schváleno.

Proti - O Zdrželi se - O

2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
Zápis Č. 1012011 ze dne 21.6.2011 byl zkontrolován a schválen bez připomínek.



3. Žádost Mgr. Kyzourové, Červené Janovice
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schválilo žádost Mgr. Kyzourové o prodloužení nájemní smlouvy k obecnímu bytu
v budově ZŠ Červené Janovice č.p. 145 do 31.10.2011. Záměr obce byl řádně vyvěšen - bez připomínek.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení Č. 3 bylo schváleno.

4. Žádost manželů Kůrkových, Červené Janovice
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schválilo žádost manželů Kůrkových o pronájem obecního bytu v budově ZŠ Červené
Janovice č.p. 145 od 1.11.2011. Záměr obce byl řádně vyvěšen - bez připomínek.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení Č. 4 bylo schváleno.

5. Žádost manželů Pokorných, Červené Janovice
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schválilo žádost manželů Pokorných o prodej části pozemku KN č.469/3 a č.44
v katastrálním území Vilémovice u Č. Janovic (předzahrádka před domem) o výměře cca 45 rn2 (bude
upřesněno geometrickým plánem) za cenu 35 Kč/m2. Záměr obce byl řádně vyvěšen - bez připomínek.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení Č. 5 bylo schváleno.

6. Čekárna v obci Lány
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo nabídku firmy PsPF na dodávku a montáž autobusové čekárny
v obci Lány.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení Č. 6 bylo schváleno.

7. Dotace ze Středo českého Fondu životního prostředí
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schválilo přijetí dotace (I. etapa vodovodu) z rozpočtu Středočeského kraje a uzavření
smlouvy o poskytnutí dotace.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení Č. 7 bylo schváleno.

8. Dotace z Ministerstva zemědělství
Starosta informoval zastupitele o přidělení dotace z rozpočtu MZe na akci "Vodovod Červené Janovice -
II.etapa". Starosta zajistí všechny potřebné podklady a požadované dokumenty pro MZe.

9. Rozpočtové opatření č.6/2011
Návrh usnesení:
Č. 6/2011 - příj em 190.902,- Kč,
Výsledek hlasování: Pro - 8
Usnesení Č. 9 bylo schváleno.

výdej 605.242,- Kč, financování 414.340,- Kč
Proti - O Zdrželi se - O



10. Změna č.I územního plánu - informace
Starosta informoval zastupitele o zamítavém stanovisku Krajského úřadu Středočeského kraje ke změně
č.1 územního plánu obce Červené Janovice. Jako hlavní důvod je uvedena skutečnost, že stávající
vymezené zastavitelné plochy jsou dostatečné, v současné době nevyužité a tak není důvod tyto plochy
rozšiřovat o nové prostory.

11. Setkání rodáků a přátel obce Červené Janovice
Zastupitelstvo obce diskutovalo nad programem setkání rodáků 15.10.2011. Budou vyhotoveny pozvánky
a malá publikace o Červených Janovicích.

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo ukončeno ve 21.30 hodin.
Další zasedání zastupitelstva se bude konat na obecním úřadě dne 30.8.2011 od 19 hodin .

..~~laqxí /
místostařosta obce č~anovice

Ing. Simona Procházková
starosta obce Červené Janovice

Bc. Miroslav Ptáček

Ověřili : Zapsala:

Jana Procházková Mgr. Kateřina Mašínová

Antonín David


